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BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2022

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO
B

C

PASSIVO
A

VI
IX

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

ATTIVO CIRCOLANTE

CREDITI COMMERCIALI
CREDITI VARI

totale II

DISPONIBILITA' LIQUIDE
totale IV

TOTALE attivo circolante (C)
RATEI E RISCONTI ATTIVI

RATEI E RISCONTI ATTIVI
TOTALE ratei e risconti (D)
TOTALE ATTIVITA'

PATRIMONIO NETTO

FONDO GESTIONE AL 01/01/2022
UTILIZZO FONDO DI GESTIONE 2022
FONDO DI GESTIONE AL 31/12/2022
FONDO DOTAZIONE

Utili (perdite) portati a nuovo
Utile (perdita) dell'esercizio

TOTALE patrimonio netto (A)

DEBITI
DEBITI COMMERCIALI

DEBITI ERARIO
DEBITI VARI

TOTALE debiti (B)
RATEI E RISCONTI

RATEI E RISCONTI PASSIVI
TOTALE ratei e risconti (E)
TOTALE PASSIVITA'

2022

80.000

5.506
67.934

73.440 |

9.708

83.148

4.445

167.593

63.966
29.000
34.966
78.000

528

112.438 |

13.350
2.909
150

10.591 |

44.563

167.593
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Fondazione Casa Lajolo
Sede legale: Torino-Via Magenta 35

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2022

CONTO ECONOMICO

A

21

VALORE DELLA PRODUZIONE

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI
ALTRIRICAVI E PROVENTI

SERVIZI A PRIVATI

TOTALE valore della produzione (A)

COSTI DELLA PRODUZIONE

ACQUISTI DI BENI

ACQUISTI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE
SPESE AMMIN. COMM. E DI RAPPRESENTANZA
COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI

COSTI DI FORMAZIONE

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

TOTALE costo della produzione (B) |

DIFFERENZA (A - B) |_

PROVENTI E ONERI FINANZIARI
PROVENTI E FINANZIARI
ONERI FINANZIARI

TOTALE proventi e oneri finanz. (C)

RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
Rivalutazioni
a. di partecipazioni
b. di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni
c. di titoli iscritti nell'att. Circ. che non costituiscono partecipazioni
d. strumenti finanziari derivati
Svalutazioni
a. di partecipazioni
b. di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni
c. di titoli iscritti nell'att. Circ. che non costituiscono partecipazioni

d. strumenti finanziari derivati

TOTALE (18-19) rettifiche (D)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+ -C+-D+ -E) I,

a. imposte sul reddito dell'esercizio

b. imposte differite (-imputazione + storno)

c. imposte anticipate(+imputazione - storno)
d. Imposte esercizi precedenti

utile ( perdita) d'esercizio |-

PROMOZIONEE ~ CONSERVAZIONE SPESE ATT. PNRR
VALORIZZAZIONE  ED ESERCIZIO GENERALI  COMMERCIALE TOTALE
- - - 5.051 - 5.051
42.544 5.000 39.000 22.298 14.903 123.745
11.870 - - 11.870
54.414 5.000 39.000 27.348 14.903 140.666
2.867 1718 449 592 2.440 8.067
27.227 545 3.068 8.527 8.032 47.399
25.930 9.173 30.078 1359 4.431 70.971
1.986 812 575 - 3373
B 234 - - 234
- 146 - - 146
744 - 4.813 4.924 - 10.481
58.754 | 11.436 | 39.601 | 15.976 | 14.903 [ 140.672 |
4.340 |- 6.436 |- 601 | 11.372 | - |
- 522 - 522
B T- 522 - - 522
4.340 |- 6.436 |- 1.123 | 11.372 | - |- 528 |
4.340 |- 6.436 |- 1.123 | 11372 | -1 528 |




